
◆ ご相談・ご要望がございましたら お気軽にお申しつけください ◆ 文章の入れ替えもできます ◆ あて名印刷も承ります ◆

・年賀はがきは当社でご用意いたします。
・インクジェット用年賀はがきは受付できません。

※赤字休業日営業日カレンダー

☎ 0186‐62‐1231
FAX 0186‐63‐0092
８時30分～17時20分営業時間

成文社

●鷹巣小学校

●佐金
　酒店　　いとく鷹巣南店

ハッピードラッグ●
●

MAP

いつまでも変わらぬお付き合い
一年の感謝の気持を込めて巳年巳年 2025年

ご注文頂いたお客様
には弊社オリジナル
ダイアリーを進呈いた
します

年賀状印刷

昨
年
中
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り

心
よ
り
お
礼
申
し
上
げ
ま
す

今
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　
令
和
七
年
　
元
旦

世界一の綴子大太鼓

七

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を

心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す

　
令
和
七
年

元
旦

昨
年
は
な
に
か
と
お
世
話
に
な
り

あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す

　 

令
和
七
年

元
旦

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　
令
和
七
年

元
旦

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　
令
和
七
年

元
旦

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　
令
和
七
年

元
旦

 本年もよろしくお願いいたします
令和７年　元旦

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　
令
和
七
年

元
旦

404 406

407 408

410409 411

413412 414

401 403402

405



喪中・寒中はがき印刷 承っております

低価格でスタンダードな ２色プリント

※ご記入の際は、間違いをなくすため、略字等を用いず、
　楷書でお願いいたします。

年
賀
は
が
き
プ
リ
ン
ト
注
文
書

キキ リリ ト
　
ト
　

　　リリ

●年賀はがき

●喪中はがき

見本番号

番

１色プリント２色プリント

プリント枚数

枚

絵柄 文章 プリント枚数

枚

カラープリント

私製はがき郵便はがき

◆仕上がりは見本の色とは多少異なります
◆１色プリントにもできます　◆文章の入れ替えができます

※喪中の申し込みの場合お書き下さい。

●❶

●❷ ●❸ ●❹

続柄

亡くなられた月日 享年 差出月

故人名

歳月 日 月

☎ 0186‐62‐1231
FAX 0186‐63‐0092

住所

氏名（連名の場合、必要であれば続柄まで）

電話
電話番号印刷

する・しない（　　　　　　）－（　　　　　　）－（　　　　　　）

郵便番号

皆
様
の
ご
多
幸
を
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

令
和
七
年 

元
旦

◆ビジネス文例◆

※横書きの場合は書体が異なります。

商 3商 2商 1

本
年
中
に
賜
り
ま
し
た
ご
厚
情
を
深
謝
い
た
し
ま
す
と
共
に

明
年
も
変
わ
ら
ぬ
ご
交
誼
の
ほ
ど
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　
令
和
六
年
　
　
月

〒
〇
一
八
│
三
三
三
一

秋
田
県
北
秋
田
市
鷹
巣
字
上
家
下
二
四

　
　

成
　
文
　
太
　
郎

　
　
　
　  

　
電
話
（
〇
一
八
六
）
六
二
│
一
二
三
一

　
　
　
　
が
　
月
　
日
に
　
　
　 

歳
で
永
眠
い
た
し
ま
し
た

本
年
中
に
皆
様
よ
り
賜
り
ま
し
た
ご
厚
情
を
深
謝
い
た
し
ま
す

時
節
柄
く
れ
ぐ
れ
も
ご
自
愛
の
程
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

〒
〇
一
八
│
三
三
三
一

秋
田
県
北
秋
田
市
鷹
巣
字
上
家
下
二
四

　
　

成
　
文
　
太
　
郎

　
　
　
　  

　
電
話
（
〇
一
八
六
）
六
二
│
一
二
三
一

寒
さ
厳
し
き
折 

皆
様
い
か
が
お
過
ご
し
で
し
ょ
う
か

お
か
げ
様
で
私
ど
も
は
無
事
に
過
ご
し
て
お
り
ま
す

時
節
柄
一
層
の
ご
自
愛
の
程
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

　
令
和
七
年
一
月

令
和
六
年 

　
　
月

〒
〇
一
八
│
三
三
三
一

秋
田
県
北
秋
田
市
鷹
巣
字
上
家
下
二
四

　
　

成
　
文
　
太
　
郎

　
　
　
　  

　
電
話
（
〇
一
八
六
）
六
二
│
一
二
三
一

昨
年
は
な
に
か
と
お
世
話
に
な
り

あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　
令
和
七
年

元
旦

昨
年
中
は
大
変
お
世
話
に
な
り
ま
し
た

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　
令
和
七
年

元
旦

本年もよろしくお願いいたします
令和７年　元旦

昨年のご厚誼を深謝いたしますとともに
本年も変わらぬご厚情の程お願い申し上げます

令和７年 元旦

今年もどうぞよろしく
お願いいたします

令和７年 元旦

今年もどうぞよろしくお願いいたします
令和７年 元旦

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

　 

令
和
七
年

元
旦

207 208 209

212210 211

201
203202

204 205 206


